РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «31» августа 2020 г. № 39
п. Калачеевский
О признании утратившим силу постановления от 08.06.2020 № 28 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Калачеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление от 08.06.2020 № 28 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»
2.Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
главы Калачеевского сельского поселения                       В.И.Хорольская

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

«

31

»

августа

2020 г.

№

39

п. Калачеевский

О признании утратившим силу постановления от 08.06.2020

№ 28 «

Об

утверждении Порядка предоставления субсидий

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,

а также физическим лицам

-

производителям товаров,

работ, услуг

»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Калачеевского

сельского поселения Калачеевского муниципального района

Воронежской области в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

, администрация

Калачеевского се

льского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

П

ризна

ть

утратившим силу постановлени

е

от 08.

06.2020 № 28 «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам

-

произ

водителям товаров, работ, услуг

»

2.

Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных

правовых актов Кала

чеевского сельского поселения Калачеевского

муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющая обязанности

г

лав

ы

Калачеевского сельского поселения

В.И.Хороль

ская

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   О т   « 31 »  августа  2020 г.  №   39   п. Калачеевский   О признании утратившим силу постановления от 08.06.2020  № 28 « Об  утверждении Порядка предоставления субсидий  юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,  а также физическим лицам  -   производителям товаров,  работ, услуг »   В целях приведения нормативных правовых актов администрации  Калачеевского   сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации , администрация   Калачеевского се льского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  П ризна ть   утратившим силу постановлени е   от 08. 06.2020 № 28 «Об  утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам,  индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам  -   произ водителям товаров, работ, услуг »   2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных  правовых актов Кала чеевского сельского поселения Калачеевского  муниципального района Воронежской области.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.       Исполняющая обязанности   г лав ы   Калачеевского сельского поселения                          В.И.Хороль ская